Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6»

Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗ N 76-А

31 октября 2022 г.

П 1. О назначении .ответственных лиц за проведение государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в 2022-2023 учебном году.

В соответствии с федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» №27303 от 29.12.2012 года, в целях обеспечения организации и
проведения мероприятий государственной итоговой аттестации обучающихся,
освоивших образовательные программы среднего общего образования, с целью
организованной подготовки государственной итоговой аттестации в 2022-2023
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за проведение государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в
2022 - 2023 учебном году Слепкову Наталью Александровну, заместителя
директора по УВР.

И.А. Савина